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DOSSARD
1 3023
2 3051
3 3049
4 3021
5 3055
6 3056
7 3015
8 3042
9 3038
10 3032
11 3045
12 3014
13 3017
14 3058
15 3064
16 3035
17 3034
18 3050
19 3063
20 3005
21 3001
22 3016
23 3043
24 3018
25 3062
26 3040
27 3036
28 3057
29 3059
30 3010
31 3037
32 3012
33 3052
34 3046
35 3044
36 3061
37 3030
38 3019
39 3011

NOM
TUFFERY
MARRAMA
PAULET
SAGNES
ASTRUC
NEGRON
PESTRE
GALLIOT
DOMEIZEL
BOURREL
BLANCHON
BELZUZ
PAGES
MONTEIL
ROCHES
RAYNAL
MILON
GYSELINCK
TRABUT
ALRIC
MINAIR
VIALLETON
LAURENT
LUCHEZ
ROMAN
MEYRIEU
SICARD
SCHIEX
GELLINCK
SIGAUD
BELTRAMO
CARON
GRAS
RIBEIRO SOARES
MACE
BOUZIN
FOLCHER
HAMRAOUI
LEONARDI

PRENOM
ADRIEN
GREGORY
ERIC
MATHILDE
JEROME
PAUL
JULIEN
GUILLAUME
FABIEN
RENAUD
BASILE
THIERRY
FREDERIC
FRANCK
JEREMY
MATTHIEU
FRANCK
BORIS
MICHAEL
TIFFANY
MICHAEL
MATTHIAS
ALEXANDRE
ANTOINE
NICOLAS
NICOLAS
ISABELLE
GUERRIC
DIMITRI
EMMANUEL
CHLOE
FABRICE
JOEL
FABIO
JULIEN
CEDRIC
MATHILDE
JULIEN
GUILLAUME

44 km - Sobre los pas de la Bestia
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M1
M1
M1
SE
MO
MO
M1
M3
MO
M3
SE
M4
M2
M2
MO
M1
M4
SE
M1
SE
M1
MO
M1
MO
M2
SE
M2
M4
MO
M3
SE
M5
M1
SE
M2
M2
SE
SE
M3
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CLUB
MARVEJOLS ATHLETISME GEVAUDAN

P54862A30FD
team Merrell
ELAN USSEL
Ni montre ni strava
CHALON TRIATHLON CLUB
Saran Loiret Athletic Club

Action 12

ASPTT ANNECY

Spartan
RC Vichy

Cantal?Loups
Les pipelettes de la gardiole

Foulée du haut pilat

CA BRIOUDE

Foulée langeadoise

Escouade Arverne

SPORT NATURE HAUTE LOZERE

TUFFSAVENTURE

Page 1/2

Vit. PAYS
13,8 France
12,5

12,3 France
12,0 France
11,9 France
11,6 France
11,6 France
11,5 France
11,3 France
11,3 France
11,1 France
111 France
11,0 France
10,7 France
10,5 France
10,3 France
10,0 France
9,9 France
9,8 France
9,8 France
9,8 France
9,7 France
9,7 France
9,6 France
9,6 France
9,5 France
9,5 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,4 France
9,3 France
9,3 Suisse
9,3 France
9,2 France
9,2 France
9,2 France
9,1 France

TEMPS
03:11:18
03:31:21
03:34:31
03:39:06
03:41:42
03:47:29
03:47:32
03:49:55
03:52:38
03:52:38
03:56:48
03:56:49
04:00:01
04:05:40
04:12:00
04:17:09
04:23:52
04:26:20
04:28:37
04:28:46
04:28:52
04:31:40
04:32:17
04:35:05
04:36:03
04:37:06
04:37:14
04:39:26
04:41:02
04:41:20
04:41:38
04:41:40
04:43:05
04:43:05
04:43:42
04:48:06
04:48:14
04:48:27
04:48:54

CHAPELAT
01:14:28.
01:21:39.
01:24:45.
01:25:44.
01:24:31.
01:27:19.
01:27:53.
01:33:30.
01:30:03.
01:30:13.
01:27:54.
01:26:55.
01:33:37.
01:40:12.
01:39:33.
01:35:08.
01:50:44.
01:52:26.
01:42:28.
01:48:29.
01:38:26.
01:52:35.

01:53:04.
01:48:05.
01:51:27.
01:48:33.
01:52:52.
01:45:36.
01:40:59.
01:53:01.

01:41:41.

01:53:56.

01:52:35.
01:48:25.

PASSERELLE
01:54:52.
02:05:49.
02:09:57.
02:11:44.
02:11:05.
02:13:50.
02:16:09.
02:21:11.
02:16:07.
02:18:15.
02:16:11.
02:16:13.
02:21:15.
02:30:50.
02:29:41.
02:29:49.
02:40:39.
02:43:36.
02:38:54.
02:41:33.
02:29:36.
02:43:43.
02:46:59.
02:43:50.
02:42:29.
02:46:47.
02:42:16.
02:45:00.
02:41:01.
02:39:17.
02:50:33.
02:44:34.
02:41:30.
02:45:36.
02:51:34.
02:43:56.
02:43:20.
02:25:50.
02:44:17.

APCHER
02:32:57.
02:48:29.
02:52:48.
02:56:32.
02:57:24.
03:01:21.
03:00:46.
03:06:33.
03:03:33.
03:06:18.
03:07:56.
03:06:10.
03:10:20.
03:18:23.
03:21:14.
03:24:30.
03:34:25.
03:38:50.
03:33:24.
03:36:32.
03:30:26.
03:37:26.
03:40:27.
03:41:48.
03:43:26.
03:40:22.
03:42:00.
03:43:00.
03:42:30.
03:40:42.
03:49:07.
03:42:31.
03:43:25.
03:46:18.
03:48:30.
03:45:32.
03:48:46.
03:30:57.
03:48:47.
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DOSSARD
40 3020
41 3003
42 3026
43 3065
44 3007
45 3033
46 3009
47 3096
48 3060
49 3041
50 3048
51 3022
52 3004
53 3047
54 3031
55 3028
56 3002
57 3006
58 3008
59 3013
60 3027
61 3039

NOM

GALLIERE
DALLA PALMA
PIETROPINTO

MALLEYS

BASCLE
SAINT-LEGER
FERRER
RIEUTORD
MAURIN
VIALET
RIGAL
HEBRARD
BERTHUIT
GUION
LAUVERGNE
MOREAU
VIALLE
MAURIN
HERNANDEZ
AIT AOUDIA
BODINEAU
PEROL

PRENOM
MARIE
SIMON
JULIEN
OLIVIER
SYLVAIN
MAXIME
SEBASTIEN
STEPHANIE
PASCAL
KARINE
MATHIEU
AYMERIC
ROLLAND
CHRISTOPHE
VINCENT
MICKAEL
EMILIE
YVES
PRISCILLA
TAHAR
REMY
JEAN BRUNO

44 km - Sobre los pas de la Bestia
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6
35
36
37
38
39
40

7
41

8
42
43
44
45
46
47

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

SE
M1
SE
M3
MO
M1
M2
MO
M6
M3
M2
M1
M5
M3
M2
M2
MO
M4
M2
M1
M1
M1

5
10

Abd
Abd
Abd
Abd
Abd
Abd

CLUB
Le cabri volant

ALES TRIATHLON
COURIR EN EMBLAVEZ

Ales TRI
trail aventures cévennes

challenge des vallées cevenole

CA LANGOGNE

M&M's

P63DF8102AD
USSA Séte Athletisme
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Vit. PAYS
9,0 France
9,0 France
8,9 France
8,9 France
8,9 France
8,6 France
8,4 France
8,4 France
7,8 France
7,8 France
7,7 France
7,7 France
7,7 France
6,7 France
6,6 France
5,9 France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France
ABD France

TEMPS
04:52:28
04:53:34
04:55:23
04:55:24
04:57:03
05:07:51
05:14:45
05:16:07
05:40:35
05:40:36
05:41:04
05:41:04
05:44:28
06:36:02
06:37:06
07:27:08
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

CHAPELAT

01:49:52.
01:53:06.

01:53:39.
01:53:13.
01:53:44.
01:54:45.
02:08:06.
02:08:49.
02:03:40.
02:12:56.
02:12:56.
02:04:29.

02:20:12.
02:33:24.

PASSERELLE
02:48:14.
02:51:36.
02:51:44.
02:52:38.
02:48:08.
02:54:28.
02:57:12.
03:12:51.
03:14:44.
03:14:45.
03:25:42.
03:24:48.
03:14:31.
03:52:59.
03:42:25.
03:56:34.

APCHER
03:52:01.
03:52:58.
03:57:32.
03:56:46.
03:57:05.
04:00:01.
04:06:57.
04:16:57.
04:32:25.
04:32:29.
04:35:34.
04:35:33.
04:33:23.
05:17:45.
05:19:20.
05:43:57.
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